
 

                               令和６年 9 月 23 日 

上江別中原自治会会員の皆様 

                       上江別中原自治会 会  ⾧ 遠藤 優 

                                    環境部⾧ 藤岡 強 

 

江別市出前講座「消費者被害の防止」セミナーのご案内 

 初秋の候、自治会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また日頃より自治会活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、自治会環境部事業「防犯セミナー」の一環として、江別市消費生活センターより

講師をお招きして「出前講座・消費者被害の防止」セミナーを開催することとなりました。 

消費生活センターに寄せられる相談事例から、消費者被害の傾向と対策についてお話いた

だく予定をしておりますので、皆様お気軽にご参加いただければ幸いに存じます。 

 

                記 

日 時   令和６年 10 月 25 日（金）午前 10 時～11 時 

会 場   上江別自治会館（上江別南町１－２６） 

申込み   参加人数把握のため別紙参加申込書に記名いただき 

10 月 12 日（土）まで各区区⾧様に提出願います。 

以上          

※問い合わせ先 上江別中原自治会 環境部⾧ 藤岡強（090-9436-3277） 

回 覧 


